Bolaget ska senast den 31 december 2023 ha avropat 
markanvisningen och tecknat köpekontrakt för förvärv av 
fastigheten. Om detta ej har skett står det kommunen fritt att 
utan förpliktelse sälja fastigheten till någon annan. 

Köpeskillingen kommer att uppgå till fjortonmiljonersjutusen 
(14 007 000) kronor. 

TJÄNSTESKRIVELSE 
2023-02-03   

Kommunledningsförvaltningen Näringsutskottet Dnr:KS.2023.149

2 (2) 

Beslutsförslag 

Enheten för mark, exploatering och hållbar utveckling föreslår 
näringsutskottet besluta  

att föreslå kommunstyrelsen besluta, att föreslå